[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº013/2015 DE 26 DE JANEIRO DE 2015.

“DISPÕE SOBRE A PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS, NOTA FINAL DA PROVA ESCRITA, PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS E DA LISTA DE CLASSIFICADOS, DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO MUNICIPAL, DE ACORDO COM EDITAL Nº 001/2014”.

FRANCISCO ARTUR BOTH, Prefeito de Serra Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei orgânica do Município e nos termos do presente documento, Publica os gabaritos definitivos, nota Final da Prova Escrita, Pontuação da Prova de Títulos e lista dos classificados, do Processo Seletivo Publico Municipal N°001/2014, do Município de Serra Alta, Estado de Santa Catarina, conforme determina o referido Edital.

	Art. 1º - Ficam assim publicados os gabaritos definitivos, nota final da prova escrita, pontuação da prova de títulos e da lista de classificados do Processo Seletivo Publico Municipal n°001/2014, do Município de Serra Alta (SC).

	Questão N.º
	Agente
de Saúde
	Agente Educativo
	Aux. de Enferma-gem
	Aux. de Serviços Gerais
	Coordena-dor de PETI
	Professor de Artes
	Prof. De Artesanato
	Prof. Educação Física
	Prof. Ed. infantil
	Prof. Séries
Iniciais
	Prof.
Inglês
	Segundo
Professor

	1
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D

	2
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B

	3
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	4
	B
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D

	5
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	6
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	7
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D

	8
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C

	9
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D

	10
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B

	11
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	12
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D

	13
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B

	14
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	15
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	16
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D

	17
	C
	C
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	18
	B
	A
	B
	C
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B

	19
	D
	B
	A
	B
	B
	B
	B
	B
	D
	B
	B
	B

	20
	C
	D
	B
	B
	C
	C
	B
	C
	A
	C
	C
	D

	21
	A
	B
	B
	A
	C
	D
	D
	D
	B
	D
	D
	C

	22
	A
	D
	B
	B
	C
	B
	D
	B
	D
	B
	B
	B

	23
	D
	A
	D
	D
	C
	D
	D
	A
	A
	 D
	D
	C

	24
	D
	C
	A
	A
	B
	A
	A
	D
	C
	D
	D
	D

	25
	C
	B
	A
	B
	D
	A
	B
	A
	A
	C
	C
	A

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	Inscrição
	Candidato
	PORT.
	MAT.
	C.GERAIS
	ESP.
	T.P.O.
	Total
	Situação.
	Class.

	65
	LETIANE GRANELLA
	0,80
	0,00
	1,60
	1,20
	3,60
	3,60
	REPROVADO(A)
	--

	AGENTE EDUCATIVO

	Inscrição
	Candidato
	PORT.
	MAT.
	C.GERAIS
	ESP.
	T.P.O.
	Total
	Situação.
	Class.

	25
	ELENIR KREMER SGARBI
	1,20
	0,00
	1,60
	2,80
	5,60
	5,60
	APROVADO(A)
	1º

	84
	GABRIELA BEATRIZ ARGENTA
	0,80
	0,80
	1,20
	2,80
	5,60
	5,60
	APROVADO(A)
	2º

	60
	GABRIELI BARBARA MASSONI
	1,20
	0,40
	1,60
	2,40
	5,60
	5,60
	APROVADO(A)
	3º

	2
	JUCIÉLI VANI
	1,60
	0,40
	1,60
	2,00
	5,60
	5,60
	APROVADO(A)
	4º

	56
	ANDRESSA NEMERSKI
	1,20
	0,40
	0,40
	2,40
	4,40
	4,40
	REPROVADO(A)
	--

	12
	ANDREUÇA SUSELI CORRADI LAMBRECHT
	1,20
	0,00
	1,20
	2,00
	4,40
	4,40
	REPROVADO(A)
	--

	27
	TALLYSSA CEREJO
	0,80
	0,40
	0,80
	1,60
	3,60
	3,60
	REPROVADO(A)
	--

	AUXILIAR DE ENFERMAGEM

	Inscrição
	Candidato
	PORT.
	MAT.
	C.GERAIS
	ESP.
	T.P.O.
	Total
	Situação.
	Class.

	5
	CRISTIANA MARTELLO
	1,20
	0,40
	1,60
	3,20
	6,40
	6,40
	APROVADO(A)
	1º

	69
	FERNANDA JOHANN TOMAZELLI
	1,20
	0,40
	1,60
	2,00
	5,20
	5,20
	APROVADO(A)
	2º

	75
	HEMILY C. MORAS WESCHENFELLES
	1,20
	0,40
	1,20
	1,60
	4,40
	4,40
	REPROVADO(A)
	-

	13
	PRISCILA WERNER
	1,20
	0,80
	1,20
	1,20
	4,40
	4,40
	REPROVADO(A)
	-

	4
	SANDRA PAULA BELOLLI
	0,80
	0,40
	1,20
	1,60
	4,00
	4,00
	REPROVADO(A)
	-

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Inscrição
	Candidato
	PORT.
	MAT.
	C.GERAIS
	ESP.
	T.P.O.
	Total
	Situação.
	Class.

	52
	MARLUCIA DA SILVA VICARI
	1,60
	0,40
	1,60
	3,60
	7,20
	7,20
	APROVADO(A)
	1º

	80
	ADENIR DE JESUS
	1,60
	1,20
	1,20
	2,40
	6,40
	6,40
	APROVADO(A)
	2º

	53
	GENTILIA PEREIRA DA SILVA PACASSA
	1,60
	0,00
	1,60
	2,80
	6,00
	6,00
	APROVADO(A)
	3º

	9
	ROSA LIMA SOARES
	1,20
	0,80
	1,20
	2,40
	5,60
	5,60
	APROVADO(A)
	4º

	30
	EVA DE JESUS
	1,20
	0,80
	1,60
	1,60
	5,20
	5,20
	APROVADO(A)
	5º

	85
	GENI TEREZA STANKIEWICZ
	0,80
	0,00
	1,20
	2,80
	4,80
	4,80
	REPROVADO(A)
	-

	78
	IVETE TEREZINHA DE OLIVEIRA
	0,80
	0,40
	1,20
	2,40
	4,80
	4,80
	REPROVADO(A)
	-

	46
	DARLI PANDOLFO CIEPLAK
	0,80
	0,40
	1,20
	2,40
	4,80
	4,80
	REPROVADO(A)
	-

	6
	DIVA PRIOR
	1,20
	0,40
	0,80
	1,20
	3,60
	3,60
	REPROVADO(A)
	-

	22
	OLIVA PEREIRA
	0,40
	0,40
	0,80
	1,20
	2,80
	2,80
	REPROVADO(A)
	-

	COORDENADOR DO PETI (SCFV)

	Inscrição
	Candidato
	PORT.
	MAT.
	C.GERAIS
	ESP.
	T.P.O.
	Total
	Situação.
	Class.

	73
	TATIANE ANTUNES DO AMARAL
	1,20
	1,20
	1,60
	3,20
	7,20
	7,20
	APROVADO(A)
	1º

	44
	JUCIELI HANAUER
	1,20
	0,80
	2,00
	3,20
	7,20
	7,20
	APROVADO(A)
	2º

	50
	JUCELENE SCHMITZ
	1,20
	0,80
	1,20
	3,60
	6,80
	6,80
	APROVADO(A)
	3º

	3
	CRISTIANE MARTINI
	1,60
	0,40
	2,00
	2,40
	6,40
	6,40
	APROVADO(A)
	4º

	68
	PATRINI MARIELI DE SOUZA
	1,60
	0,40
	1,60
	2,40
	6,00
	6,00
	APROVADO(A)
	5º

	7
	BRUNA LUIZA SPADA
	1,20
	0,80
	1,60
	2,40
	6,00
	6,00
	APROVADO(A)
	6º

	24
	DAIANE WESCHENFELDER
	0,80
	0,80
	1,60
	2,00
	5,20
	5,20
	APROVADO(A)
	7º

	74
	VANUSA PRIOR
	0,80
	0,40
	1,60
	2,00
	4,80
	4,80
	REPROVADO(A)
	-

	20
	ELISA SALETE KEHL
	0,80
	0,00
	1,60
	2,00
	4,40
	4,40
	REPROVADO(A)
	-

	PROFESSOR DE ARTES

	Inscrição
	Candidato
	PORT.
	MAT.
	C.GERAIS
	ESP.
	T.P.O.
	Títulos
	Total
	Situação.
	Class.

	71
	CARLA SENHOR
	0,80
	0,40
	1,60
	2,40
	5,20
	0,25
	5,45
	APROVADO(A)
	1º

	PROFESSOR DE ARTESANATO

	Inscrição
	Candidato
	PORT.
	MAT.
	C.GERAIS
	ESP.
	T.P.O.
	Total
	Situação.
	Class.

	51
	PATRÍCIA CEREZOLLI
	0,80
	1,20
	1,20
	4,00
	7,20
	7,20
	APROVADO(A)
	1º

	55
	SOLANGE REINHEIMER
	1,60
	0,40
	1,60
	2,80
	6,40
	6,40
	APROVADO(A)
	2º

	72
	CIBELI CRISTINA DE OLIVEIRA
	0,80
	0,00
	1,60
	3,60
	6,00
	6,00
	APROVADO(A)
	3º

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	Inscrição
	Candidato
	PORT.
	MAT.
	C.GERAIS
	ESP.
	T.P.O.
	Títulos
	Total
	Situação.
	Class.

	43
	LEWIS MATÉ HEINECK
	1,60
	1,20
	1,60
	3,20
	7,60
	0,25
	7,85
	APROVADO(A)
	1º

	40
	KARINE ENGEL DA CUNHA
	1,20
	0,80
	1,60
	3,20
	6,80
	0,25
	7,05
	APROVADO(A)
	2º

	81
	VITOR VIEIRA TRAVASSOS
	0,80
	1,20
	1,60
	2,80
	6,40
	0,25
	6,65
	APROVADO(A)
	3º

	1
	FABIANA PARIZOTTO
	1,20
	0,40
	1,60
	1,60
	4,80
	0,00
	4,80
	REPROVADO(A)
	-

	18
	CAMILA SIQUEIRA
	1,20
	0,00
	1,20
	2,00
	4,40
	0,00
	4,40
	REPROVADO(A)
	-

	PROFESSOR I – EDUCAÇÃO INFANTIL

	Inscrição
	Candidato
	PORT.
	MAT.
	C.GERAIS
	ESP.
	T.P.O.
	Títulos
	Total
	Situação.
	Class.

	29
	ADRIELI OLTRAMARI
	1,60
	0,40
	2,00
	2,40
	6,40
	0,00
	6,40
	APROVADO(A)
	1º

	67
	JANETE TEREZINHA EBERHARDT
	1,20
	0,80
	1,60
	2,00
	5,60
	0,25
	5,85
	APROVADO(A)
	2º

	45
	ADIVANE SEBEN
	1,60
	0,80
	1,60
	1,60
	5,60
	0,25
	5,85
	APROVADO(A)
	3º

	86
	JANETE FERRARI GALLINA
	1,20
	0,80
	1,20
	2,00
	5,20
	0,00
	5,20
	APROVADO(A)
	4º

	21
	ROSANE CRISTINA JACOBY
	0,80
	0,80
	0,80
	2,40
	4,80
	0,25
	5,05
	REPROVADO(A)
	-

	39
	GIOMAR DOS SANTOS MEIRA
	1,20
	0,80
	1,20
	1,60
	4,80
	0,25
	5,05
	REPROVADO(A)
	-

	59
	IVONETE PIRES DE LIMA
	1,60
	0,80
	1,60
	0,80
	4,80
	0,00
	4,80
	REPROVADO(A)
	-

	77
	ALINE OZELAME CORRADI
	0,80
	0,00
	1,20
	2,40
	4,40
	0,00
	4,40
	REPROVADO(A)
	-

	15
	DERLICE TURMINA
	0,40
	0,80
	1,60
	1,20
	4,00
	0,25
	4,25
	REPROVADO(A)
	-

	79
	CLAISE T. KRAEMER CEREZOLLI
	0,80
	0,40
	0,80
	2,00
	4,00
	0,00
	4,00
	REPROVADO(A)
	-

	23
	ELISANDRA GAUSCKI HENN
	1,20
	0,00
	0,80
	1,60
	3,60
	0,00
	3,60
	REPROVADO(A)
	-

	PROFESSOR II – SÉRIES INICIAIS

	Inscrição
	Candidato
	PORT.
	MAT.
	C.GERAIS
	ESP.
	T.P.O.
	Títulos
	Total
	Situação.
	Class.

	11
	CINARA MICHELS CARNEIRO
	1,60
	0,40
	2,00
	3,20
	7,20
	0,00
	7,20
	APROVADO(A)
	1º

	34
	SILVANA C. VINCENZI ZAMIGNAN.
	1,20
	0,80
	1,60
	3,20
	6,80
	0,00
	6,80
	APROVADO(A)
	2º

	70
	AGUSTINHO BRANCO DE LIMA
	1,60
	1,20
	1,20
	2,40
	6,40
	0,00
	6,40
	APROVADO(A)
	3º

	17
	JAQUELINE SELIG GERHARDT
	1,20
	0,40
	1,60
	2,40
	5,60
	0,00
	5,60
	APROVADO(A)
	4º

	PROFESSOR III – INGLÊS

	Inscrição
	Candidato
	PORT.
	MAT.
	C.GERAIS
	ESP.
	T.P.O.
	Títulos
	Total
	Situação.
	Class.

	58
	JULIANA  MARIA SCATOLIN
	0,80
	0,80
	0,80
	2,40
	4,80
	0,00
	4,80
	REPROVADO(A)
	-

	SEGUNDO PROFESSOR

	Inscrição
	Candidato
	PORT.
	MAT.
	C.GERAIS
	ESP.
	T.P.O.
	Títulos
	Total
	Situação.
	Class.

	49
	ELONI CEREJO CERUTTI
	1,60
	0,80
	2,00
	2,80
	7,20
	0,25
	7,45
	APROVADO(A)
	1º

	63
	CRISTIANE FUZINATO
	1,20
	0,80
	1,60
	3,20
	6,80
	0,25
	7,05
	APROVADO(A)
	2º

	48
	JAQUELINE NOAL DONIDA
	1,60
	1,20
	1,60
	2,40
	6,80
	0,25
	7,05
	APROVADO(A)
	3º

	31
	VIVIANE BALDIN
	1,20
	0,80
	1,20
	2,40
	5,60
	0,25
	5,85
	APROVADO(A)
	4º

	32
	IVANI TOMAZELLI GERMINIANI
	1,60
	0,40
	1,60
	2,00
	5,60
	0,25
	5,85
	APROVADO(A)
	5º

	66
	SONIA ELIZABETE JACOBSEN STOCKER
	1,20
	0,40
	1,60
	2,00
	5,20
	0,25
	5,45
	APROVADO(A)
	6º

	10
	SALETE T. WOLSKI BRUGNERA
	0,80
	0,40
	1,20
	2,00
	4,40
	0,25
	4,65
	REPROVADO(A)
	-

	47
	FRANCINE PACASSA
	0,80
	0,80
	0,80
	1,60
	4,00
	0,00
	4,00
	REPROVADO(A)
	-

	62
	SANDRA FACIOCHI KRIESER
	0,80
	0,40
	0,40
	1,60
	3,20
	0,00
	3,20
	REPROVADO(A)
	-

  Art. 2º. – O resultado final se dará após transcorrido o prazo legal para intervenção de recurso.

	Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos do Art. 3º da Lei Municipal nº958/2013 de 22 de Maio de 2013, revogadas as disposições em contrário.

	Serra Alta (SC), 26 de Janeiro de 2015.

FRANCISCO ARTUR BOTH
Prefeito Municipal de Serra Alta/SC

   	  Registrado e publicado em data supra:

                   VANDERLI RUI DE GASPARI
                    Secretário de Administração